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Utgivningsdag den 28 oktober 2009 

Vaccinationen är i full gång 
 

 
Vaccinationen av hälso- och sjukvårdspersonal, riskgrupper och barn 
är nu i full gång över hela länet. Trots försenade vaccinleveranser har många blekingar 
hunnit få vaccin.  
 
Enligt planeringen är det skolorna som kan börja vaccinera i nästa vecka. Vaccin leveras nu på 
fredag och på måndag i nästa vecka räknar vi med att skolsköterskorna i länet ska ha vaccinet. I 
denna leverans ingår även vaccin till kommunalt anställda i länet. När det gäller vaccinationen av 
den breda allmänheten räknar vi med att den ska kunna komma igång som planerat i vecka 48. 
 
I nuläget kan vi inte säga exakt hur många som vaccinerat sig eftersom rapporteringen inte har 
kommit igång hundraprocentigt. 
- Det är mycket viktigt att alla som vaccinerar rapporterar veckovis antalet vaccinerade. Nationell 
statistik kommer att sammanställas och då är det beklagligt om Blekinges siffror är sämre än vad 
verkligheten säger, menar smittskyddsläkare Rickard Eitrem. 
 
Det finns ett särskilt formulär som man ska använda när man rapporterar antalet vaccinerade. 
Formuläret finns på landstingets webbplats www.ltblekinge.se/nyainfluensan
 
Ingen större ökning 
Blekinge har fortfarande inte märkt av någon större ökning av antalet influensafall. Men i landet i 
övrigt märks en ökning. Den som vill ha uppdaterad information om dagsläget kan ta del av 
Smittskyddsinstitutets veckorapporter som finns på webbplatsen www.smittskyddsinstitutet.se
  
Vaccination i Olofström på Högavångsskolan 
På grund av branden i Olofström flyttas vaccinationen av riskgrupper från vårdcentralen till 
Högavångsskolans lokaler, idag onsdagen den 28 oktober. Det gäller även fredagens vaccination 
av barn i åldrarna tre år och upp till skolåldern. I dagsläget är det osäkert vad som händer nästa 
vecka och om det är möjligt att vaccinera i vårdcentralens lokaler eller inte. Så snart vi har ett 
besked går vi ut med information både via Sveriges Radio Blekinge och på vår webbplats.  
 
Fler vaccinationstillfällen 
Blekingar som tillhör riskgrupper eller barn som av någon anledning missat de 
vaccinationstillfällen som redan genomförts kommer givetvis att erbjudas nya tillfällen. Även 
detta kommer vi att informera om i lokalpressen och på vår webbplats.  
 
Biverkningar av vaccin 
Landstinget Blekinges smittskyddsenhet har fått rapporter om att många som fått vaccinet har 
upplevt biverkningar. Smittskyddsenheten går därför igenom all dokumentation av sammanlagt 
tvåhundra vaccinerade personer. Resultatet visar hittills att det är många biverkningar i form av 
ömhet runt området där man fått sitt stick. En del har också fått feber eller upplevd feber. Det är 
samma typ av biverkningar som tillverkaren av vaccinet har informerat om. Studier har nämligen 
visat att cirka 90 % upplever ömhet och 15% får feber. Den som har vaccinerat sig och vill 
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anmäla biverkningar kan själv göra det via Läkemedelsverkets hemsida 
http://www.lakemedelsverket.se/malgrupp/Allmanhet/Biverkningar-och-
interaktioner/Rapportera-biverkningar-/  
 
Information på utländska språk 
Utbudet av översatt informationsmaterial om den nya influensan kommer inte att bli så 
omfattande som vi tidigare informerat om. Skälet till detta är osäkerheten kring 
vaccinationsleveranser vilket medför att vi inte kan ha den framförhållning som krävs för att 
kunna översätta. De översättningar som vi planerar för nu är kortfattade och innehåller mer 
generell information om vilka grupper som vaccineras under vilka veckor och att man ska 
kontakta sin vårdcentral för att bli vaccinerad. Informationen kommer att läggas ut på 
landstingets webbplats där det redan idag finns översatt information. Vi kommer också att 
komplettera med information på teckenspråk. 
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